

CMC Belge Yenileme Başvuru Formu

Başvuru Sahibi :			
YDD Üye No. :		CMC Belge No.:	
Başvuru Tarihi :			

Belge Yenileme İçin Öz Değerlendirme	Asgari Puan	Sizin Puanınız
Mesleki ve Kişisel Gelişiminizin Durumu		
<ul style="list-style-type: none">Mesleki gelişime yönelik seminer, kongre, konferans, panel ve benzeri organizasyonlara katılım (her 3 saat için 1 puan)Seminer, eğitim ya da konferans vermek (her 3 saat için 1 puan)YDD'nin düzenlediği etkinlik, kongre ve eğitimlere katılım (her 3 saat için 1 puan)Akademik bir derece ya da unvan kazanmak (her unvan için 2 puan)Bir meslek kuruluşunun düzenlediği sertifika programından sertifika almak (örneğin CMC, SPK, YMM gibi) (her sertifika için 3 puan)	16	
Mesleki Faaliyet ve Deneyim Kazanma		
<ul style="list-style-type: none">Yönetim danışmanlığı faaliyetleri (proje kapsamında danışmanlık, iç danışman olarak, projede yönetim ve koordinasyonu sağlayarak ya da uygulama danışmanlığı yaparak) (her 200 saat için 1 puan)Bir STK, dernek ya da kamu yararına gönüllü danışmanlık hizmeti (her 100 saat için 1 puan)Akademik ortamda (üniversite, enstitü vb.) yönetim danışmanlığı ya da uzmanı olduğunuz danışmanlık konunuzda ders vermek (her 12 saat için 1 puan)	12	
YDD ve Yönetim Danışmanlığı Sektörünün Gelişmesine Katkıda Bulunmak		
<ul style="list-style-type: none">CMC Değerlendirme Komitesi'nde görev almak (1 puan)Yeni bir YDD üyesine veya CMC adayına rehberlik yapmak (her üye ya da aday için 1 puan)YDD veya ICMCI bünyesinde bir çalışma grubu, komite ya da alt komitede yer almak, kurullardan birisine üye olmak ya da benzeri bir meslek kuruluşunun yönetiminde yer almak (her yıl için 2 puan)Ulusal ya da uluslararası kuruluşların (ticaret ve sanayi odaları, odalar birliği, OECD, Dünya bankası gibi) panel, konferans, kongre ve benzeri organizasyonlarında konuşmacı olarak yer almak (her katılım için 3 puan)Yerel veya ulusal bir yayında makale ya da yazı yayınlamak (her yazı için 2 puan)Kitap yayınlamak (her kitap için 4 puan)	8	
<ul style="list-style-type: none">YDD tarafından düzenlenen ISO 20700 eğitime katılarak ISO20700 akreditasyonu almak	4	
CMC belgesini yenilemek için gereken asgari puan	Σ40	

İstisnai Durumlar

YDD, yönetim danışmanının profesyonel çalışma hayatının bazı durumlarda kesintiye uğrayabileceğini kabul etmektedir (örneğin, askerlik hizmetine çağrılma, akademik görevler, uzun süren rahatsızlıklar, akademik kariyer çalışmaları gibi). Böyle bir durumla karşı karşıya olmanız ve yenileme dönemi gelmesine rağmen yeterli puanı toplayamamış olmanız halinde lütfen YDD ile temasa geçin.

6. YDD ve Yönetim Danışmanlığı Mesleğini Tanıtım Faaliyetleri

Activities Completed for YDD and the Development of the MC Profession

Görev Aldığınız Etkinlik Hakkında Detay Bilgi (Adı, içeriği) <i>Description of Activity</i>	Yer <i>Location</i>	Tarih <i>Dates</i>	Süre <i>Hours</i>

7. Yayınlanan Makale/Yayın/Kitap ve Benzeri Mesleki Çalışmalarınız (Çalışmanızın bir kopyasını/linkini ekleyiniz)

Professional Works such as Articles/Books etc. published (Please enclose a copy of your work)

Konu <i>Subject</i>	Yayın Tarihi <i>Date Published</i>	Yayınlayan Kuruluş <i>Published by</i>

8. Yenileme Dönemi İçinde Akademik Dereceler *Academic Degrees in Renewal Period*

Konusu ve Yeri <i>Subject and Place</i>	Başlangıç <i>From</i>	Bitiş <i>To</i>	Kuruluş <i>Provider</i>

9. İş Deneyimi *Job Experience*

Bu yenileme döneminde profesyonel çalışma hayatınız/deneyiminiz olduysa lütfen belirtin. / Please fill in if you have any professional experience during this renewal period.

İşveren Adı <i>Employer's Name</i>	Ünvanı <i>Job Title</i>	Giriş <i>From</i>	Çıkış <i>To</i>

10. Yenileme Dönemi İçinde Üye Olduğunuz Diğer STK'lar

New NGO Memberships in This Period

STK Adı <i>NGO Name</i>	Üyelik Türü ve Görev <i>Membership Type&Role</i>	Üyelik Tarihi <i>Date of Admission</i>

Üye Beyanı *Undertaking by Member*

Bu CMC Yenileme Belgesi'nde beyan ettiğim bütün bilgiler doğrudur, aksi tespit olduğu takdirde sorumluluk şahsıma aittir.

I certify that all declarations made in this CMC Membership Renewal Document are correct and responsibility rests with me otherwise.

Üye İmzası <i>Signature of the Member</i>	Tarih <i>Date</i>

Makbuzu ve İmzaladığınız Formu Gönderme Adresi

E-mail ile :

Elektronik formatta genelsekreter@ydd.org.tr adresine

Kargo ile :

Yönetim Danışmanları Derneği
(CMC Belge Yenileme Başvurusu)
Cevizli Mah. Denizer Cad. No.23/21
Kartal 34865 İstanbul

Belge Yenileme Başvurusu Ücreti

Son üç yıl içinde gerçekleştirdiğiniz faaliyetlerle CMC belgenizi yenilemek için gerekli puanları topladıysanız, bu formu detayları ile doldurduktan sonra, belge yenileme ücretini ve KDV'sini aşağıda belirtilen YDD banka hesabına gönderiniz. Dekontu, fatura bilgilerinizi ve faturanın gönderilmesini istediğiniz adresi genelsekreter@ydd.org.tr e-mailine gönderiniz.

Banka Adı: Akbank Şube: Kurtuluş Şubesi
Hesap Adı: Yönetim Danışmanları Derneği İktisadi İşletmesi
IBAN: TL TR29 0004 6001 4388 8000 1664 86
Euro TR27 0004 6001 4303 6000 1664 87

Önemli: Para transferinde sorun yaşamamak için lütfen YDD hesap adı bilgilerinizi eksiksiz yazınız.

Sorularınız ya da başvurunuzun YDD ofisine ulaşıp ulaşmadığını teyit etmek için+ 90(530) 694 5649 numaralı telefondan YDD'yi arayınız.

Hatırlatma: Yukarıda yaptığınızı belirttiğiniz tüm çalışmalara ait destekleyici sertifika/ diploma/ katılım belgesi/ davet mektubu vb.nin fotokopisi, yayın örneği/kitabınızın ilk sayfasının fotokopisini veya internet linkini bu forma ekleyiniz.

Bu bölüm YDD tarafından doldurulacaktır.

For office use only.

İşlem <i>Action</i>	Tarih <i>Date</i>	Sorumlu Adı <i>Person in Charge</i>	İmza <i>Signature</i>
Yenileme Belge Girişi <i>Document in</i>			
Bilgi Değişiklik Kaydı <i>Information Revision</i>			
Meslek Kurulu'na Sevk <i>Sent to Board of Profession</i>			
Meslek Kurulu Onayı <i>Board of Profession Approval</i>			